APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL - (R$ 2.196,00) 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - (R$ 17.000,00) 

LOCAÇÃO PARA EVENTOS EM GERAL - (R$ 112.245,50) 

PREMIAÇÕES DESPORTIVAS - (R$ 24.920,00) 

GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO - (R$ 13.200,00) 

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 169.561,50 (cento e sessenta e nove mil quinhentos e sessenta e um reais e 
cinquenta centavos) 

PRESTAÇÃO DE CONTAS: ATÉ 25/11/2025 – APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIO FINAL DE ATIVIDADES 

Realização/Apoio: